2

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок, на  участие в аукционе на право заключения
договора аренды нежилого помещения, расположенного в здании
по адресу: г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А)
г. Темрюк                                                                                       12 июля  2010 года
Присутствовали:

Комиссия по проведению торгов (конкурса или аукциона) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, созданная на основании постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 02 апреля 2010 года № 161, в составе:
Жевака О.Б. - главный специалист по вопросам имущественных отношений администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;
	Шабалин В.Д. - главный специалист по вопросам земельных отношений администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

	Степанченко Ю.С. – начальник юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

	Бутенко Д.Ю. - депутат Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва, член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (по согласованию).

	          Место рассмотрения заявок: г.Темрюк, ул. Мира, 152.

          Дата и время рассмотрения заявок: 12 июля 2010 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в здании
по адресу: г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А).
Слушали:

Жевака О.Б. -  В соответствии с документацией о проведении аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в здании по адресу: г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А), срок приема заявок на участие в аукционе определен с 31 мая 2010 года по 12 июля 2010 года включительно с 9-00 до 17-00 часов, 12 июля 2010 год - с 9-00 до 14-00 часов.

         Информационное сообщение о проведении вышеуказанного открытого аукциона  опубликовано в газете «Тамань»  от 29 мая 2010 года № 72 (9764) с одновременным размещение извещения и документации о проведении аукци-

	 она на официальном Интернет-сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района: adm-temryuk.ru.

    В установленный срок не подана ни одна заявка.
Комиссия решила:
1. Аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в здании по адресу: г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А), признать несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

                                                                                                   ____________________________

                        О.Б.Жевака

                                                                                                     ____________________________

           В.Д.Шабалин

                                                                                                    _____________________________

                       Ю.С.Степанченко

                                                                                                    _____________________________

                       Д.Ю.Бутенко